
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

г. Кирово-Чепецк 

 

О внесении и утверждении изменений в муниципальный правовой акт 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 06.02.2013 № 102 

 
Руководствуясь Порядком управления и распоряжения имуществом, 

находящимся в муниципальной собственности муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденным решением 

Кирово-Чепецкой городской Думы от 25.03.2009 № 6/38, в соответствии с 

Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области, администрация муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Считать утратившим силу пункт 2 постановления администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

06.02.2013 № 102 «О комиссии по использованию имущества, находящегося 

в муниципальной собственности муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области» (с изменениями и дополнениями, 

внесенными и утвержденными постановлением администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

01.08.2013 № 821). 

2. Утвердить состав комиссии по использованию имущества, 

находящегося в муниципальной собственности муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, в новой редакции. Прилагается. 

04.03.2014 № 201 



3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области по экономическим вопросам         

Пантелеева Э.В. 

 
Глава администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области   В.Г. Жилин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УТВЕРЖДЕНО 

постановлением администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области 

от 04.03.2014 № 201 

 

 

Состав комиссии по использованию имущества, находящегося в 

муниципальной собственности муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

 

ПАНТЕЛЕЕВ  

Эдуард Владиславович 

- заместитель главы администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области по экономическим вопросам, председатель 

комиссии; 

  

РЕПИНА 

Надежда Витальевна 

- заведующий отделом по управлению 

муниципальным имуществом администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, заместитель председателя 

комиссии; 
  

КАЙСИНА 

Анна Валерьевна 

- ведущий специалист отдела по управлению 

муниципальным имуществом администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, секретарь комиссии; 
  

Члены комиссии: 
 

 

ВДОВИЧЕНКО 

Денис Михайлович 

- заместитель заведующего отделом 

градостроительства и архитектуры администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области; 
  

ГАЙДУК 

Татьяна Викторовна 

- заведующий отделом развития 

предпринимательства, торговли и потребительских 

услуг администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области; 
  

КАРПИНСКАЯ 

Людмила Львовна 

- начальник управления жилищно-коммунального 

хозяйства администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области; 
  

КАСИМОВА 

Марина Николаевна 

- начальник отдела планирования и анализа доходов 

финансового управления администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 



Кировской области; 
  

МУТНЫХ 

Сергей Викторович 

- заместитель председателя Кирово-Чепецкой 

городской Думы (по согласованию); 
  

КРЕМЛЁВА 

Оксана Викторовна 

- ведущий специалист правового управления 

администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области. 

  

 

     


